合  计   0.00   5,000,000.00

2）一年内到期的长期负债——长期借款

   借款条件   期末数   期初数
保证借款   0.00   5,000,000.00

   合  计   0.00   5,000,000.00

（28）长期借款 期末数 0.00

借款条件   期末数   期初数
保证借款   0.00   11,000,000.00

   合  计   0.00   11,000,000.00

（29）递延税款贷项 期末数 7,769,648.34

1）明细情况

   项  目   期末数   期初数

尚未转回的时间性差异影响所得税   7,769,648.34   7,769,648.34

合  计   7,769,648.34   7,769,648.34

2）其他说明

宁波市江东区国家税务局 2005 年 7 月 22 日下发甬国税东[2005]77 号《关于宁波东睦新材料集

团股份有限公司搬迁补偿费收入税务问题的复函》，同意公司 2004 年度取得的搬迁处置固定资产净

收益 54,471,202.53 元按 20 年平均作为收益，每年在所得税汇算清缴中调增应纳税所得额。根据该

文件，本公司对搬迁补偿费收入的所得税的会计处理方法采用纳税影响会计法核算，余额系剩余年限

该项收益影响所得税额。

（30）股本   期末数 195,500,000.00

1） 明细情况

   单位：股

股份类别 股份情况 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）
境外法人持有股份 71,400,000 -71,400,000 0
境内法人持有股份 47,600,000 -47,600,000 0非流通股份
非流通股份合计 119,000,000 -119,000,000 0
境外法人持有股份 0 +65,180,000 65,180,000
境内法人持有股份 0 +32,400,000 32,400,000

有限售条件的
流通股份

有限售条件的流通股份合计 0 +97,580,000 97,580,000
A 股 76,500,000 +21,420,000 97,920,000无限售条件的

流通股份 无限售条件的流通股份合计 76,500,000 +21,420,000 97,920,000
股份总额  195,500,000 0 195,500,000

宁波东睦新材料集团股份有限公司   2006 年中期报告

 38

2）股份变动的批准情况和股份结构变动情况的说明

经 2006 年 1 月 24 日召开的公司股权分置改革相关股东会议通过，本公司五家非流通股股东一

致同意向流通股股东支付对价，以换取其持有的非流通股份的流通权，流通股股东每持有 10 股流通

股将获得非流通股股东支付的 2.8 股股票。为保证睦特殊金属工业株式会社的持股比例，宁波保税区

金广投资股份有限公司与睦特殊金属工业株式会社达成协议，代其支付 6,632,000 股非流通股，在法

律许可的情况下，睦特殊金属工业株式会社将通过为宁波保税区金广投资股份有限公司购买宁波东睦

股票或向宁波保税区金广投资股份有限公司转让其持有的宁波东睦股票的方式，对宁波保税区金广投

资股份有限公司进行补偿，以上股权分置改革方案已于 2006 年 2 月 22 日实施完毕。

（31）资本公积   期末数 310,665,133.84

1）明细情况

项  目 期初数 本期增加  本期减少 期末数